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GNIAZDO WTYCZKOWE GN-171

Typ wtyczki Gniazdo wtyczkowe przenośne rozbieralne; 2p+Z

Model elektroinstalacyjny GN-171

Uziemienie TAK

Kierunek wprowadzenia wtyczki prosty

Materiał tworzywo sztuczne

Rodzaj połączenia zacisk śrubowy

Stopień odporności IP20

Zastosowanie gniazdo wtyczkowe wyłącznie do użytku wewnętrznego

Model Kolor Kod EAN

MT024-C

MT024-B

5901811403996

5901811403989

czarny

biały

SPECYFIKACJA Podstawowe informacje o produkcie

Gniazdo wtyczkowe przenośne rozbieralne GN-171, 

dedykowana do urządzeń zasilanych prądem 

znamionowym wynoszącym maksymalnie 16A.

Produkt wykonany z wytrzymałego tworzywa PVC 

odpornego na ścieranie i zarysowania. 

Przeznaczona wyłącznie do użytku domowego.


